


1 TORNISIELLO LEONID nato a UCRAINA (EE) il 15/01/1999 TRNLND99A15Z138V Proprieta' 1/1 FERRANDINA 78 215 SEMINATIVO 3 0 0 11 Euro: 0,04 Euro: 0,02 0 0 0
2 FERRANDINA 78 218 / 0 0 50 / / 0
3 TORNISIELLO LEONID nato a UCRAINA (EE) il 15/01/1999 TRNLND99A15Z138V Proprieta' 1/1 FERRANDINA 78 213 SEMINATIVO 2 0 50 90 Euro: 2,74 Euro: 1,37 0 0 0

ISTITUTO PER STUDI, RICERCHE E INFORMAZIONI SUL MERCATO AGRICOLO con sede in ROMA 
(RM)

8037790584 Oneri venditore con patto di riservato 
dominio

SANTAMARIA ANTONIO nato a PISTICCI (MT) il 18/07/1937 SNTNTN37L18G712Q Oneri possessore per 1/4
SANTAMARIA MARIO nato a PISTICCI (MT) il 19/09/1949 SNTMRA49P19G712B Oneri possessore per 2/4
VISCEGLIA ANNA nata a SALANDRA (MT) il 27/02/1941 VSCNNA41B67H687Q Oneri possessore per 1/4

5 TORNISIELLO LEONID nato a UCRAINA (EE) il 15/01/1999 TRNLND99A15Z138V Proprieta' 1/1 FERRANDINA 78 208 SEMINATIVO 2 0 0 70 Euro: 0,33 Euro: 0,16 0 0 0
6 TORNISIELLO LEONID nato a UCRAINA (EE) il 15/01/1999 TRNLND99A15Z138V Proprieta' 1/1 FERRANDINA 78 105 SEM./P.CESP / 0 8 84 / / 0 0 0
7 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 78 100 / / 0 1 5 / / 6,7 0 6,7
8 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 78 112 / / 0 51 93 / / 138,16 0 138,16

GIANNINI NICOLA VITO MAGGIORINO nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 16/05/1939 GNNNLV39E16I330Q Proprieta' 2/14
GIRARDI ANNA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 22/01/1962 GRRNMR62A62I330G Proprieta' 1/14
GIRARDI NATALE LUIGI nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/06/1960 GRRNLL60H21I330R Proprieta' 1/14
PERNIOLA EDOARDO MICHELE nato a GIOIA DEL COLLE (BA) il 10/12/1967 PRNDDM67T10E038X Proprieta' 1/14

PERNIOLA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 19/05/1943 PRNMRA43E59I330W Proprieta' 2/14
PERNIOLA MICHELE nato a BARI (BA) il 06/03/1960 PRNMHL60C06A662L Proprieta' 1/14

PERNIOLA MICHELE nato a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 23/08/1977 PRNMHL77M23A048Z Proprieta' 1/14
PERNIOLA NICOLA nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/08/1935 PRNNCL35M21I330Q Proprieta' 2/14
PERNIOLA SARA nata a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 08/08/1974 PRNSRA74M48A048W Proprieta' 1/14

PERNIOLA SERAFINA nata a BARI (BA) il 29/09/1957 PRNSFN57P69A662E Proprieta' 1/14
PERNIOLA SERAFINA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 07/09/1955 PRNSFN55P47I330P Proprieta' 1/14

PERNIOLA EDOARDO MICHELE nato a GIOIA DEL COLLE (BA) il 10/12/1967 PRNDDM67T10E038X Proprieta' 1/14
PERNIOLA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 19/05/1943 PRNMRA43E59I330W Proprieta' 2/14

PERNIOLA MICHELE nato a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 23/08/1977 PRNMHL77M23A048Z Proprieta' 1/14
PERNIOLA MICHELE nato a BARI (BA) il 06/03/1960 PRNMHL60C06A662L Proprieta' 1/14

PERNIOLA NICOLA nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/08/1935 PRNNCL35M21I330Q Proprieta' 2/14
PERNIOLA SARA nata a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 08/08/1974 PRNSRA74M48A048W Proprieta' 1/14
PERNIOLA SERAFINA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 07/09/1955 PRNSFN55P47I330P Proprieta' 1/14

PERNIOLA SERAFINA nata a BARI (BA) il 29/09/1957 PRNSFN57P69A662E Proprieta' 1/14
GIANNINI NICOLA VITO MAGGIORINO nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 16/05/1939 GNNNLV39E16I330Q Proprieta' 2/14

GIRARDI ANNA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 22/01/1962 GRRNMR62A62I330G Proprieta' 1/14
GIRARDI NATALE LUIGI nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/06/1960 GRRNLL60H21I330R Proprieta' 1/14
PERNIOLA EDOARDO MICHELE nato a GIOIA DEL COLLE (BA) il 10/12/1967 PRNDDM67T10E038X Proprieta' 1/14

PERNIOLA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 19/05/1943 PRNMRA43E59I330W Proprieta' 2/14
PERNIOLA MICHELE nato a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 23/08/1977 PRNMHL77M23A048Z Proprieta' 1/14

PERNIOLA MICHELE nato a BARI (BA) il 06/03/1960 PRNMHL60C06A662L Proprieta' 1/14
PERNIOLA NICOLA nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/08/1935 PRNNCL35M21I330Q Proprieta' 2/14
PERNIOLA SARA nata a ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) il 08/08/1974 PRNSRA74M48A048W Proprieta' 1/14
PERNIOLA SERAFINA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 07/09/1955 PRNSFN55P47I330P Proprieta' 1/14

PERNIOLA SERAFINA nata a BARI (BA) il 29/09/1957 PRNSFN57P69A662E Proprieta' 1/14
GIANNINI NICOLA VITO MAGGIORINO nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 16/05/1939 GNNNLV39E16I330Q Proprieta' 2/14

GIRARDI ANNA MARIA nata a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 22/01/1962 GRRNMR62A62I330G Proprieta' 1/14
GIRARDI NATALE LUIGI nato a SANTERAMO IN COLLE (BA) il 21/06/1960 GRRNLL60H21I330R Proprieta' 1/14

12 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 58 / / 0 15 27 / / 138,08 0 138,08
13 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 72 SEMINATIVO 2 0 51 13 Euro: 23,77 Euro: 11,88 212,71 0 212,71
14 PUGLIESE ROCCO nato a POLICORO (MT) il 15/02/1972 PGLRCC72B15G786M Proprieta' 1/1 FERRANDINA 88 41 SEMINATIVO 3 3 60 25 Euro: 139,54 Euro: 74,42 106,08 0 106,08
15 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 82 / / 0 31 23 / / 123,02 0 123,02
16 PIRRETTI GIUSEPPINA nata a FERRANDINA (MT) il 22/09/1946 PRRGPP46P62D547O Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 52 PAS./SEM. 3 2 71 7 Euro: 33,89 Euro: 18,35 33,71 0 33,71
17 PIRRETTI GIUSEPPINA nata a FERRANDINA (MT) il 22/09/1946 PRRGPP46P62D547O Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 103 SEMINATIVO 2 0 94 25 Euro: 43,81 Euro: 21,90 71,77 0 71,77
18 PIRRETTI GIUSEPPINA nata a FERRANDINA (MT) il 22/09/1946 PRRGPP46P62D547O Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 86 SEM./PAS.ARB. 2 0 68 92 Euro: 17,58 Euro: 9,51 93,93 0 93,93
19 PIRRETTI GIUSEPPINA nata a FERRANDINA (MT) il 22/09/1946 PRRGPP46P62D547O Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 43 SEM./PAS. 3 1 1 74 Euro: 6,05 Euro: 3,36 34,85 0 34,85
20 PIRRETTI GIUSEPPINA nata a FERRANDINA (MT) il 22/09/1946 PRRGPP46P62D547O Proprieta' 1/1 FERRANDINA 88 124 SEMINATIVO 2 0 95 11 Euro: 44,21 Euro: 22,10 4,37 0 4,37
21 LATEGANA DECIO nato a FERRANDINA (MT) il 15/10/1956 LTGDCE56R15D547Y Proprieta' 1/1 FERRANDINA 88 123 SEM./PAS. 2 2 10 40 Euro:93,32 Euro:46,69 99,36 0 99,36
22 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 88 77 / / 0 22 43 / / 26,74 0 26,74
23 FERRANDINA AGRICOLA IMMOBILIARE S.R.L. con sede in FERRANDINA (MT) 646940635 Proprieta' 1/1 FERRANDINA 89 161 SEM./PAS.ARB. 3 189 49 91 Euro: 7338,21 Euro: 3913,82 97,71 0 97,71
24 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 89 39 SEMINATIVO 2 0 50 6 Euro: 23,27 Euro: 11,63 268,95 0 268,95
25 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 89 40 SEMINATIVO 2 0 21 62 Euro: 10,05 Euro: 5,02 157,2 0 157,2
26 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 89 42 / / 0 8 47 / / 5,28 5,28
27 PUGLIESE DOMENICO nato a PISTICCI (MT) il 15/03/1939 PGLDNC39C15G712Y Proprieta' 1/1 FERRANDINA 89 133 SEMINATIVO 3 4 24 37 Euro: 164,38 Euro: 87,67 32,9 0 32,9
28 PUGLIESE DOMENICO nato a PISTICCI (MT) il 15/03/1939 PGLDNC39C15G712Y Proprieta' 1/1 FERRANDINA 89 101 SEMINATIVO 3 0 59 95 Euro: 23,22 Euro: 12,38 74,95 74,95

COMUNE DI FERRANDINA con sede in FERRANDINA (MT) 80000550774 Diritto del concedente 1/1
PUGLIESE DOMENICO nato a PISTICCI (MT) il 15/03/1939 PGLDNC39C15G712Y Enfiteusi 1/2
PUGLIESE ROCCO nato a POLICORO (MT) il 15/02/1972 PGLRCC72B15G786M Enfiteusi 1/2

30 COMUNE DI FERRANDINA con sede in FERRANDINA (MT) 80000550774 Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 95 INCOLT PROD U 0 1 50 Euro: 0,02 Euro: 0,01 3,63 0 3,63
31 VIGGIANI ROSARIA DI LUIGI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 185 INCOLT PROD U 1 37 14 Euro: 1,42 Euro: 0,71 92,72 0 92,72
32 COMUNE DI FERRANDINA con sede in FERRANDINA (MT) 80000550774 Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 190 INCOLT PROD U 0 4 97 Euro: 0,05 Euro: 0,03 1,77 0 1,77
33 FAVALE VINCENZA nata a MATERA (MT) il 14/04/1965 FVLVCN65D54F052E Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 189 SEMINATIVO 2 0 35 43 Euro: 16,47 Euro: 8,23 17,15 0 17,15
34 FAVALE VINCENZA nata a MATERA (MT) il 14/04/1965 FVLVCN65D54F052E Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 188 SEMINATIVO 2 0 44 50 Euro: 20,68 Euro: 10,34 70,84 0 70,84
35 PANETTA PAOLO nato a BARI (BA) il 07/05/1958 PNTPLA58E07A662S Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 196 SEMINATIVO 2 0 7 41 Euro: 3,44 Euro: 1,72 23,44 0 23,44
36 FAVALE VINCENZA nata a MATERA (MT) il 14/04/1965 FVLVCN65D54F052E Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 255 SEMINATIVO 2 0 5 84 Euro: 2,71 Euro: 1,36 20,83 0 20,83
37 DEMANIO DELLA STATO con sede in ROMA (RM) 97905320582 Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 256 SEMINATIVO 2 0 2 52 Euro: 1,17 Euro: 0,59 4,29 0 4,29
38 FAVALE VINCENZA nata a MATERA (MT) il 14/04/1965 FVLVCN65D54F052E Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 257 SEMINATIVO 2 0 1 50 Euro: 0,70 Euro: 0,35 5,2 0 5,2
39 FAVALE VINCENZA nata a MATERA (MT) il 14/04/1965 FVLVCN65D54F052E Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 252 SEMINATIVO 2 0 21 38 Euro: 9,94 Euro: 4,97 21,28 0 21,28
40 DEMANIO REGIONALE DELLA BASILICATA Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 138 SEMINATIVO 2 0 4 84 Euro: 2,25 Euro: 1,12 5,41 0 5,41
41 ALBANO LEONARDO nato a PISTICCI (MT) il 22/11/1963 LBNLRD63S22G712J Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 140 SEMINATIVO 2 0 33 75 Euro: 15,69 Euro: 7,84 55,74 0 55,74

0 102,59

SUPERFICIE DI OCCUPAZIONE DA DECRETARE

Viabilita' di 
accesso SSE 
e Cavidotto 

Sottostazione 
Elettrica 

Utente (SSE)
TOTALEReddito agrario

Euro: 37,23 Euro: 18,61

542,99 0 542,99

102,59

Euro: 5,97

Euro: 11,1 Euro: 5,93

Euro: 11,82

Euro: 2,79
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80 90

95 74
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Comune Foglio Particella Qualità

DATI CATASTALI TERRENOINTESTAZIONE DITTA CATASTALE

Reddito 
dominicale

Classe

4

9 2 0

Nominativo o denominazione Codice Fiscale Titolarità Quota
SUPERFICIE

ha are ca

FERRANDINA 78 277

92 Euro: 11,203 0 28

FERRANDINA 78 153 0

29 FERRANDINA

11 FERRANDINA 78 116 SEMINATIVO

96 73 0
COS.NO 

AB/SEM./PASC/.PA
SC ARB

3

0 16,54

56,08 0 56,08

79,56 0 79,56

16,54

Euro: 6,303010 FERRANDINA 78 123 SEMINATIVO 52



42 ALBANO LEONARDO nato a PISTICCI (MT) il 22/11/1963 LBNLRD63S22G712J Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 92 SEMINATIVO 2 0 8 28 Euro: 3,85 Euro: 1,92 30,94 0 30,94
43 COMUNE DI FERRANDINA con sede in FERRANDINA (MT) 80000550774 Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 192 INCOLT PROD U 0 19 77 Euro: 0,20 Euro: 0,10 0,0031 0 0,0031
44 COMUNE DI FERRANDINA con sede in FERRANDINA (MT) 80000550774 Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 68 INCOLT PROD U 0 32 33 Euro: 0,33 Euro: 0,17 241,49 0 241,49
45 DI GILIO MARIA CARMELA nata a TARANTO (TA) il 02/03/1989 DGLMCR89C42L049A Proprieta' 1/1 FERRANDINA 99 108 / / 1 88 0 / / 105,54 0 105,54
46 ACQUEDOTTO DELL AGRI Proprieta' 1000/1000 FERRANDINA 99 93 / / 0 18 79 / / 6,29 0 6,29
47 IANNUZZIELLO LEONARDO nato a STIGLIANO (MT) il 25/05/1968 NNZLRD68E25I954M Proprieta' 1/1 CRACO 19 17 / / 7 92 0 / / 31,4 0 31,4
48 ACQUEDOTTO DELL ACRI Proprieta' 1000/1000 CRACO 19 63 / / 0 37 40 / / 235,74 0 235,74
49 ACQUEDOTTO DELL ACRI Proprieta' 1000/1000 CRACO 19 64 / / 0 8 0 / / 53,85 0 53,85
50 ACQUEDOTTO DELL ACRI Proprieta' 1000/1000 CRACO 32 55 / / 0 12 96 / / 94,69 0 94,69

3646,4731 0 3646,4731SOMMANO
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